
Zarządzenie Nr 571/2014
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie przejęcia środków trwałych na ewidencję księgową Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U.  z 2013 r.  poz.  594 z  późn.  zm.)  i  ust.  3  załącznika  do  zarządzenia  Nr  392/2012
Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  16  sierpnia  2012  r.  w  sprawie  Ogólnych  zasad
rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia  się  przejąć  z  ewidencji  księgowej  Zarządu  Dróg  Miejskich  w  Kaliszu  na
ewidencję  księgową  Miasta  Kalisza  urządzenia  infrastruktury  oświetlenia  ulicznego
i drogowego o łącznej  wartości początkowej 1.604.093,50 zł  (jeden milion sześćset cztery
tysiące dziewięćdziesiąt trzy złote 50/100), których wykaz stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2.

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem
oraz Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta.

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
  dr inż. Janusz Pęcherz



Załącznik do

zarządzenia Nr 571/2014

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 14 listopada 2014 r.

Zestawienie infrastruktury oświetlenia ulicznego i drogowego

Lp. Nazwa środka trwałego
Nr inwent.

(ZDM)

Dokument księgowy
przyjęcia na ewidencję

(ZDM)
Wartość po-

czątkowa
OT Nr Data

1 2 3 4 5 6
1 Oświetlenie uliczne - ul. Bujnickiego 011-02-00404 23/2008 31.12.2008 26 995,87
2 Oświetlenie w ul. Czaszkowskiej 011-02-00415 34/2008 31.12.2008 31 960,99
3 Oświetlenie w ul. Sokolnickiej 011-02-00416 35/2008 31.12.2008 31 052,00
4 Oświetlenie w ul.  Sudeckiej 011-02-00420 39/2008 31.12.2008 48 814,28
5 Oświetlenie w ul. Jarzębinowej 011-02-00425 44/2008 31.12.2008 67 831,57
6 Oświetlenie w ul. Rzemieślniczej 011-02-00443 62/2008 31.12.2008 17 746,15
7 Oświetlenie w ul. Nowy Świat 011-02-00449 68/2008 31.12.2008 59 153,86
8 Oświetlenie w ul. Łącznej 011-02-00450 69/2008 31.12.2008 11 830,77
9 Oświetlenie w ul. Lipowej 011-02-00455 74/2008 31.12.2008 47 323,07

10 Oświetlenie w ul. Handlowej 011-02-00460 79/2008 31.12.2008 29 576,92
11 Oświetlenie w ul. Wysokiej 011-02-00515 2/2009 31.12.2009 47 913,65

12
Oświetlenie ronda na skrzyżowaniu ul. 
Stawiszyńskiej z ul. Godebskiego

011-02-00557 42/2009 31.12.2009 41 820,08

13
Oświetlenie w ciągu Trasy Bursztynowej 
na odc. od ul. Górnośląskiej do ul. Dwor-
cowej

011-02-00870 68/2011 30.12.2011 381 451,08

14
Oświetlenie w ul. Braci Niemojowskich - 
sięgacz 51 - 51e

011-02-00895 93/2011 30.12.2011 23 935,79

15
Oświetlenie w ul. Braci Niemojowskich - 
sięgacz 31a - 31f

011-02-00896 94/2011 30.12.2011 24 987,70

16 Oświetlenie w ul. Torowej 011-02-00913 2/2012 26.04.2012 76 983,04

17
Oświetlenie w ciągu drogi na odcinku od 
ul. Stawiszyńskiej do ul. Szerokiej

011-02-00941 15/2012 31.12.2012 161 153,61

18 Oświetlenie w ul. Henryka Brodatego 011-02-00983 54/2012 31.12.2012 40 391,14

19
Oświetlenie n/rz Swędrnią w ciągu  ul. 
Łódzkiej

011-02-00988 5/2013 01.03.2013 53 106,68

20 Oświetlenie w ul. Olszowej 011-02-00991 8/2013 12.03.2013 11 956,00

21
Oświetlenie w ul. Starożytnej - odc. Od 
mostu na rzece Prośnie do granicy mia-
sta

011-02-99967 5/2011/ST 30.12.2011 131 392,25

22
Oświetlenie w ul. Ks. Jolanty - odc. od ul.
Częstochowskiej do przejazdu kolejowe-
go

011-02-99977 7/2011/KJ 30.12.2011 186 327,33

23
Oświetlenie w ul. Starożytnej - odc. od 
przejazdu kolejowego do mostu na rzece
Prośnie

011-02-99979 5/2011/KJ 30.12.2011 50 389,67

 Razem:    1 604 093,50

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
  dr inż. Janusz Pęcherz


